
Kuželkářkám SKK Jičín B vstup do sezóny nevyšel 
 
Jičín – Vstup do další druholigové sezóny kuželkářkám SKK Jičín B nevyšel. V prvním utkání 
podlehly doma až nečekaně hladce Slavoji Praha a nyní nestačily ani na Lokomotivu Ústí nad Labem 
Utkání na severu Čech nadějně rozehrály Martina Tomášková 531 s Monikou Hercíkovou 500, které 
získaly drobný náskok pěti kuželek za stavu 1:1. V prostřední části utkání však domácí jednoznačně 
otočily vývoj a v koncovce dovedly zápas k výhře 6:2 o 99 kuželek. K získání herní pohody by  měly 
hráčky Jičínské rezervy zaútočit na zisk prvních letošních bodů v  sobotu od 13:30 proti Nové 
Bystřici, která je doposud také bez bodového zisku. 
 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3110 6:2 3011 SKK Ji čín B (14:10) 

 BŘEZINOVÁ Ivana 510 1:3 531 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ČIHÁKOVÁ Lucie 516 2:2 500 HERCÍKOVÁ Monika 
 JANDÍKOVÁ Eva 495 3:1 457 VÍCHOVÁ Monika 
 BALZEROVÁ Jana 572 4:0 485 ŠEDIVÁ Alena 
 ODSTRČILOVÁ Tereza 531 3:1 527 KVASNIČKOVÁ Marie 
 TILIČKOVÁ Zuzana 486 1:3 511 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 

Výsledky 2. kola: 
 

TJ Sokol Benešov -   volno 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sparta Kutná Hora   utkání nebylo dohráno pro poruchu povrchu 
dráhy 

KK Slavoj Praha -  TJ Neratovice 2:6 2993-3017 (13,5:10,5)18.09. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín B 6:2 3110-3011 (14:10) 18.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Centropen Dačice 2:6 3086-3101 (11:13) 18.09. 

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3022-2874 (17:7) 18.09. 

 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  2 2 0 0 13,0:3,0 34,0:14,0 2983 4 
 2. TJ Centropen Dačice  2 2 0 0 13,0:3,0 33,0:15,0 3103 4 
 3. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3001 2 
 4. KK Slavoj Praha  2 1 0 1 8,0:8,0 27,0:21,0 3049 2 
 5. TJ Lokomotiva České Budějovice  2 1 0 1 8,0:8,0 20,5:27,5 2873 2 
 6. TJ Neratovice  2 1 0 1 8,0:8,0 18,5:29,5 2968 2 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  2 1 0 1 7,0:9,0 18,0:30,0 2994 2 
 8. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 2845 0 
 9. TJ Jiskra Nová Bystřice  2 0 0 2 4,0:12,0 21,5:26,5 2950 0 
 10. SKK Jičín B 2 0 0 2 4,0:12,0 20,5:27,5 3013 0 
 
      


